
                                                                                              

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                              Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                                                   

Від   30 серпня 2023  року                                                  № 107 

 

Про схвалення  Програми  

підтримки військовослужбовців 

Скалатської міської територіальної 

громади, які брали  (беруть) участь  

в захисті України, їх  сімей 

та членів сімей загиблих військовослужбовців 

на 2024-2025 роки. 

 

Відповідно до ст.52  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” та ст. 91 Бюджетного кодексу України, круючись Законом України від 

24.02.2022р. №2102-IX «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні», постановою Кабінету Міністрів України 

від 11.03.2022р. №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», та з метою реалізації конституційних вимог 

щодо соціального захисту військовослужбовців, мобілізованих для 

проходження служби на особливий період, учасникам антитерористичної 

операції / операції Об’єднаних сил, членам їх сімей та добровольців 

Скалатської територіальної громади , виконавчий комітет  міської  ради -  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. 1.Схвалити   Програму підтримки військовослужбовців Скалатської 

міської територіальної громади, які брали  (беруть) участь в захисті 

України, їх  сімей та членів сімей загиблих військовослужбовців на 2024-

2025 роки згідно з додатком 1. 

2. Відділу соціального захисту населення міської ради подати Програму 

підтримки військовослужбовців Скалатської міської територіальної 

громади, які брали  (беруть) участь в захисті України, їх  сімей та членів 

сімей загиблих військовослужбовців на 2024-2025 роки на розгляд та 

затвердження сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

соціального захисту населення міської ради. 

Міський голова                               Петро САВОНЧАК 


